PAGE
4

Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 марта 2015 г.

                                          № 871
 О согласовании Перечня имущества,   предлагаемого   к  передаче из федеральной собственности в муниципальную   собственность
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Городская Дума решила:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города направить Перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

	Глава города

	                                 В.А. Чумазин

	Приложение

	 к решению Городской Думы

	от 3 марта  2015г. № 871

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Общая площадь, кв.м.
	Первоначальная /кадастровая стоимость, руб.

	1
	Федеральное казенное предприятие «Завод имени Я.М. Свердлова» (оперативное управление, постоянное (бессрочное) пользование)
	проспект Свердлова, д.4, г.Дзержинск Нижегородской области,  606002
	Здание местного профилактория,

лит. А
	Нижегородская область, г.Дзержинск, пер. Гаражный, д. 1
	1119,89
	689 024,51

	2

	Земельный участок, кадастровый номер 52:21:0000114:319
	Нижегородская область, г.Дзержинск, пер. Гаражный, д. 1
	37 329,00
	/36 567 488,40

	3

	Нежилое административное здание лыжной базы, лит. А
	Нижегородская область, г.Дзержинск, ул. 9 Января, д. 2
	388,40
	96 441,13

	4

	Земельный участок, кадастровый номер 52:21:0000140:425
	Нижегородская область, г.Дзержинск, ул. 9 Января, д. 2
	3 702,60
	/3 671 461,13

	5

	Нежилое административное здание, лит. А
	Нижегородская область, г.Дзержинск, просп. Ленина, д. 7
	571,78
	199 927,04

	6

	Земельный участок, кадастровый номер 52:21:0000100:20
	Нижегородская область, г.Дзержинск, просп. Ленина, д. 7
	949,00
	/1 706 387,41

	7

	Административное здание вспомогательное, лит. А
	Нижегородская область, г.Дзержинск, пер. Ясельный, д. 2а
	1 630,50
	547 302,21

	8

	Земельный участок, кадастровый номер 52:21:0000141:2223
	Нижегородская область, г.Дзержинск, пер. Ясельный, д. 2а
	10 737,00+/-36,3
	/20 470 842,09

	9

	Материальный склад, лит. А
	Нижегородская область, г.Дзержинск, ул. Ленинградская, д. 12
	248,52
	24 026,11

	10

	Склад, лит. Б
	Нижегородская область, г.Дзержинск, ул. Ленинградская, д. 12
	104,70
	12 000,00

	11

	Склад, лит. В
	Нижегородская область, г.Дзержинск, ул. Ленинградская, д. 12
	136,90
	20 000,00

	12

	Здание, лит. Д
	Нижегородская область, г.Дзержинск, ул. Ленинградская, д. 12
	124,30
	43 665,00

	13

	Земельный участок, кадастровый номер 52:21:0000133:25
	Нижегородская область, г.Дзержинск, ул. Ленинградская, д. 12
	2 808,50
	/3 685 510,30

	Председатель КУМИ Администрации г.Дзержинска

	Д.Е. Камаев

PAGE